
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

Державний навчальний заклад 
«Львівське вище професійне училище дизайну та будівництва» 

Код ЕДРПОУ 05536952 
« ^ » ^ 2023р. 

НАКАЗ № / / -

Про атестацію педагогічних 
працівників у 2023/2024 н. р. 

Відповідно до ст.50 Закону «Про освіту», згідно Положення про 
атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства 
освіти і науки України від 09.09.2022р. №805, зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України від 21.12.2022р. №1649/38985 

н а к а з у ю : 

1. Провести чергову атестацію у 2023/2024 навчальному році наступних 
педагогічних працівників: 

Гриник Л.М.- заступник директора з навчально-виробничої роботи; 
Гриник Л.М. - викладач предметів професійно-теоретичної та загально-

професійної підготовки; 
Стефанів Л.Ю.- викладач англійської мови; 
Вінярчук Г.А.- майстер виробничого навчання за професією «Кухар. 

Кондитер»; 
Козоглодюк В.В. - викладач предмета «Захист України»; 
Маца Н.С.- практичний психолог ; 
Венцик В.Т. - майстер виробничого навчання за професією 

«Електрогазозварник. Слюсар з ремонту колісних транспортних засобів»; 
2. Атестацію вищевказаних працівників провести 21 березня 2024 р. 
3. Педагогічним працівникам подавати атестаційній комісії документи в 

паперовому або електронному вигляді на електронну пошту 
liceyl979@gmail.com. 

4. Закріпити відповідальним за щоденний перегляд електронної пошти 
атестаційної комісії секретаря атестаційної комісії Підковича М.Є 

В.о. директора r f e c v ' r ^ - N / Володимир АДАШИНСЬКИЙ 

З наказом ознайомлені Гриник Л.М. 

Стефанів Л.Ю. 

mailto:liceyl979@gmail.com


ГРАФІК 
проведення атестації педагогічних працівників 

Львівського вищого професійного училища дизайну та будівництва 
в 2023/2024 навчальному році 

№ 
з\п 

П.І.П 
педпрацівників Посада 

Дата засідання 
атестаційної комісії 

І рівня 

Підписи 
працівників, що 

атестуються 

1 Гриник Л.М. Заступник директора з НВР 21.03.2024-р:— 

2 Гриник Л.М. Викладач професійно-теоретичної та 
загально-професійної підготовки 21 .03 .2024^ 

3 Стефанів Л.Ю. Викладач англійської мови 21.03.2024 р. j-cJL 
4 Козоглодюк В.В. Викладач предмета «Захист України» 21.03.2024 р. 

5 Маца Н.С. Практичний психолог 21.03.2024 р. 

6 Вінярчук Г.А. Майстер виробничого навчання професії 
« Кухар. Кондитер» 

21.03.2024 р. 

7 Венцик В.Т. 
Майстер виробничого навчання професії 
«Електрогазозварник. Слюсар з ремонту 
колісних транспортних засобів» 

21.03.2024 р. 

Секретар атестаційної комісії М.Є. Підкович 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

роботи атестаційної комісії 
ДНЗ «Львівське вище професійне училище дизайну та будівництва» 

у 2023-2024 н.р. 

Засідання №1 Термін Відповідальні 

1. Ознайомлення членів атестаційної комісії з наказом від 
19.09.2022 № 107-ВК «Про створення атестаційної комісії І рівня 
та атестацію педагогічних працівників у 2023-2024 навчальному 
році». 
2. Про розподіл функціональних обов'язків між членами 
атестаційної комісії. 
3.Про ознайомлення членів атестаційної комісії з нормативно-
правовими документами щодо атестації педагогічних працівників 
у 2023-2024 н.р. 
4. Про затвердження Плану заходів з підготовки та проведення 
атестації педагогічних працівників у 2023-2024 н.р. 
5. Про затвердження Графіка роботи атестаційної комісії 
«Львівське вище професійне училище дизайну та будівництва». 

До 
20.09.2023 

голова АК, 
секретар АК 

Засідання №2 

1. Розгляд заяв та документів щодо проходження атестації у 2023-
2024 н.р. 
2. Затвердження списку педагогічних працівників, керівних кадрів, 
які атестуються у 2023-2024 н.р. 
3. Розподіл членів атестаційної комісії за педагогічними працівниками. 

10.10.2022 голова АК, 
секретар АК 

Засідання №3 

1. Про хід підготовки та проведення атестації педагогічних 
працівників у 2023-2024 н.р. 
2. Вироблення рекомендацій для окремих педпрацівників, що 
атестуються. 

20.12.2023 Члени АК 

3. Розгляд списків педагогічних працівників про проходження 
чергової атестації та заяв педпрацівників про позачергову атестацію. 

голова АК, 
секретар АК 

Засідання №4 

1. Про результати вивчення роботи педпрацівників, які атестуються, 
на основі відвіданих уроків, позакласних та виховних заходів. 

лютий 
2024 

голова АК, 
члени АК 

Засідання №5 

1. Атестація педагогічних працівників. Підсумкове засідання. 21.03.2024 голова АК 


